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Föreningar samlas till årsmöte 
MIP kallar till årsmöte den 23 februari 2004. 
Valberedningen informerar om möjligheterna att 
nominera kandidater till olika förtroendeuppdrag i 
MIP. Motionerna från medlemsföreningar skall vara 
styrelsen tillhanda senast den 2 februari 2004. 
 
Boka redan nu måndagen den 23 februari. Klockan 
18.00 börjar mötet på S:t Gertrud, Bagersalen. 
Minikonferens i anslutning till årsmötet med tema: 
Föreningsstödet i framtiden. Samtliga årsmötes-
handlingar skickas ut i februari till föreningsadressen.  
 
Uppvärdera det ideella 
Det värdefulla lärande som sker i föreningslivet och 
det ideella engagemanget är betydelsefullt både för 
individen och för samhället.  
 
MIP har, i ett brett samarbete, tagit fram en intygsmall 
och en CV-mall för ideellt engagemang till nytta för 
föreningar och ideellt verksamma. Det finns även 
intygsmallar för anställning och praktik i förening.  
 
Intygsmallarna och CVn kan laddas ner från 
www.intyg.se och fyllas i på dator eller för hand. Det 
är kostnadsfritt att använda mallarna och det går 
ändra dem efter egna behov.  
 
FöreningsKraft i lärandet  
MIP har fått Ungdomsstyrelsens uppdrag att belysa 
och undersöka det lärande som sker genom 
styrelseuppdrag, ledaruppdrag och genom att man är 
aktiv i en förening samt fokusera på det 
mångkulturella lärande och de erfarenheter som 
erhålls genom internationellt ungdomsutbyte.  
 
En intressant fråga är att undersöka vad tiden som 
aktiv i förening kan betyda för de vägval man gör i 
livet. Som en del i arbetet kommer vi bland annat att 
titta på eventuella skillnader mellan invandrade och 
svenska ungdomar. Projektet ”FöreningsKraft” är del 
i ett regeringsuppdrag som Ungdomsstyrelsen har.  
 
Malmö stads miljöanslag 
Alla föreningar kan söka medel från Malmö stads 
miljöanslag. Ansökan görs senast den 10 januari 
2004. Syftet med anslaget är att ge stöd åt insatser 
och åtgärder som bidrar till en hållbar utveckling och 
leder till en bättre miljö i Malmö. Ring 040-34 20 67.  

 

Sänk inte föreningsstödet! 
En av Malmös största tillgångar är det stora och 
vittförgrenade föreningslivet. När Malmöbor ska 
peka på fördelarna med sin stad så kommer ofta det 
rika fritidslivet högt upp. Skälen till detta är många. 
För en del är det högklassiga idrottsutbudet på både 
stora och små arenor som ger en härlig avkoppling 
eller ibland, nästan meningen med livet. För andra 
bjuder amatörteaterföreställningar på spännande, 
nyskapande upplevelser. För väldigt många föräldrar 
känns det tryggt att deras barn har hittat en 
fritidssysselsättning som utvecklar dem själva 
tillsammans med andra i en säker miljö.  
 
För demokratin är det rika föreningsutbudet 
ovärderligt, det är där man lär sig demokratins 
grunder, respekt för andra och upptäcker vad man 
kan göra tillsammans. För ekonomin i staden har 
föreningslivet en stor betydelse. Alla de oavlönade 
timmar som läggs ned i föreningsarbetet skulle aldrig 
kunna ersättas av avlönad personal. För 
integrationens del är föreningslivet den absolut bästa 
arenan. Man träffas för ett gemensamt intresse och 
då spelar religion, hudfärg eller efternamn ingen 
roll. För kommunens utveckling spelar föreningslivet 
en stor roll. Många gånger är det i föreningarna som 
nya idéer och metoder kommer fram som senare 
utvecklas i samverkan med stadsdelar och skolor. 
Med dessa ord vill vi beskriva betydelsen av 
föreningslivet.  
 
MIP vill få igång en diskussion med Fritidsnämnden 
om föreningslivets långsiktiga villkor. MIP är dock 
övertygade om att bidragen behöver räknas upp 
eftersom beloppen har stått stilla under flera år. 
Fritidsnämnden beslutade den 12 december att 
reducera föreningsstödet med 5 miljoner under 2004. 
 
Föreningslunch 
Nästa års Föreningslunch är den 30 mars 2004.  
 
Gott Nytt År 
MIP håller stängt under jullovet. 
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